Zdenka Pokorna

Predmét: FW: objednavka ¢. 381/2019/0SM/ZP
Prilohy: Scan10009.PDF

From: Richard Sibrava < >

Sent: Thursday, December 12, 2019 11:34 AM
To: Zderika Pokorna < >

Subject: RE: objednévka ¢. 381/2019/0SM/ZP

Dobry den, dékuji a souhlasim s objednavkou.
Dékuji a pékny den

Richard Sibrava
Ceska Lipa, Jiraskova 712/16
mobil: +420

email:

Nové v wadl nadidee.
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From: Zdenka Pokorna [mailto: ]

Sent: Wednesday, December 11, 2019 3:59 PM
To:

Subject: objednavka ¢. 381/2019/0SM/ZP

Dobry den pane Sibravo,

v pfiloze Vam posilam objednavku ¢. 381/2019/0SM/ZP
na opravy kopirek a vyménu toner( na Gfadovnach MéU Ceska Lipa.

Prosim o zaslani souhlasu s touto objednavkou, aby mohla byt
zvefejnéna v registru smluv.

Dékuji za spolupraci.
S pozdravem
Zderika Pokorna

referent majetkové spravy
Odbor spravy majetku
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